

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.15.2013

Wyjaśnienia treści SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „*Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miejscowości Lute poprzez budowę chodnika*”, do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 907) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Inwestor zagospodaruje we własnym zakresie pozyskane pnie drzew, gałęzie, karpinę lub czy wskaże miejsce ich odwozu, w jakiej ilości i na jaką odległość?

Odpowiedź:

Pnie drzew przeznaczonych do wycinki zostaną odebrane przez użytkowników działek przylegających odpowiednio do pasa drogowego. Gałęzie i karpina będzie zagospodarowana przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor wskaże miejsce odwozu ziemi na odległość 5 km?

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże miejsce odwozu ziemi na odległość do 5 km.

Pytanie nr 3

W jaki sposób zagospodarowuje nadmiar pozyskanego humusu w ilości $767,6 \text{ m}^3 - 255,06 \text{ m}^3 = 512,54 \text{ m}^3$?

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże miejsce odwozu humusu na odległość do 5 km.

Pytanie nr 4

Czy i ewentualnie jaką podsypkę przewiduje Inwestor pod płyty ażurowe i rodzaj ich wypełnienia?

Odpowiedź:

Płyty ażurowe należy układać na wyprofilowanym podłożu, z wypełnieniem otworów ziemią

urodzajną i obsiewem mieszaniną traw.

Pytanie nr 5

Z jakiego materiału wykonać ścieki podchodnikowe – z korytek półokrągłych czy z płytek chodnikowych. Czy średnia długość ścieku na skarpie $l=1,18$ m wystarczy na właściwe odprowadzenie wody do rowu?

Odpowiedź:

Jako "wieko" ścieku pochodnikowego należy zastosować koryto półokrągłe. Ilość ścieku na skarpie należy przyjąć z przedmiaru robót.

Pytanie nr 6

Z planu sytuacyjnego wynikają liczne kolizje wykopów z uzbrojeniem terenu (kable telkom, NN, woda). Jak Inwestor Przewiduje ich zabezpieczenie w przypadku odkrycia lub ich wypłyenia. Brak uzgodnień branżowych.

Odpowiedź:

Wykonawca wykona ew. uzgodnienia z gestorami sieci we własnym zakresie, sposób ew. zabezpieczenia urządzeń Wykonawca uwzględni w cenie wykonania chodnika.

Pytanie nr 7

Czy Inwestor posiada uzgodnienia na budowę chodnika w pasie drogi krajowej?

Odpowiedź:

Początek opracowania km 0+005 założono poza granicą pasa drogowego drogi krajowej.

Pytanie nr 8

Czy Inwestor przewiduje oczyszczenie części przelotowej przewidzianych do przebudowy przepustów? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Oczyszczenie istniejących przepustów należy uwzględnić w cenie remontu 1mb przepustu.

Pytanie nr 9

Jaką średnicę rury zastosować na przedłużeniu przepustu ϕ 600 czy ϕ 800? Rozbieżność w opisie przedmiaru

Odpowiedź:

Należy przyjąć kręgi ϕ 600 mm.

WOJCI GMINY
Witold Kowalik
mgr inż. Witold Kowalik